

F 57/2015

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2015/016 Variabilný symbol: 2015016				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015/016 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00313751 Obecný úrad obce Predajná Námestie Juraja Pejku 67 976 63 Predajná Tel.: 048/6192 119 Fax: DIČ: IČ DPH: neplatiteľ DPH Dátum splatnosti: 14.04.2015 Dátum vyhotovenia: 31.03.2015 Daňová povinnosť: 31.03.2015 Dátum dodania: 31.03.2015				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
001 - V/041 31.03.2015						
Euroobal A4 /100 /Herlitz	ks	6,000	1,49	20,00	0,30	10,73
USB Goodram 8 GB colour	ks	1,000	5,90	20,00	1,18	7,08
USB Verbatim 8GB	ks	2,000	6,58	20,00	1,32	15,79
Pohľadnica Argus (O)	ks	11,000	1,41	20,00	0,28	18,61
Pohľadnica Argus (R)	ks	16,000	1,24	20,00	0,25	23,81
Pohľadnica Stiva (C)	ks	8,000	0,87	20,00	0,17	8,35
Pohľadnica Stiva (B)	ks	3,000	0,78	20,00	0,16	2,81
Xerox A4/80g	ks	10,000	2,49	20,00	0,50	29,88
Xerox A3/80g	ks	2,000	5,80	20,00	1,16	13,92
T Prijmový PD samop. 1021	ks	10,000	0,95	20,00	0,19	11,40
T Potvrdenka s juxtou samoprepis 3023	ks	20,000	0,95	20,00	0,19	22,80
T Výdavkový PD 0022	ks	10,000	0,51	20,00	0,10	6,12
Blok kocka 95x95x50 nelepená	ks	4,000	0,80	20,00	0,16	3,84
Centropen 8722 / 1 zvyrazňovač	ks	8,000	0,33	20,00	0,07	3,17
USB Goodram 16 GB colour	ks	1,000	7,99	20,00	1,60	9,59
Lep tyčinka Kores 40g	ks	2,000	1,39	20,00	0,28	3,34
LP 25mm x 33m	ks	3,000	0,35	20,00	0,07	1,26
LP 15mm x 33m	ks	3,000	0,19	20,00	0,04	0,68
LP 48mmx66m HNEDA / TRANSP	ks	1,000	0,55	20,00	0,11	0,66
LP 38mmx66m	ks	1,000	0,51	20,00	0,10	0,61
Špagát trikolóra 40g	ks	1,000	1,01	20,00	0,20	1,21
Poradač RO4 lamino /RESKO	ks	1,000	1,78	20,00	0,36	2,14
Čeruzka s gumou 1380 astra	ks	10,000	0,21	20,00	0,04	2,52
Pero gul. CORONA, Solidly, 0,38mm, Schneider K-	ks	8,000	0,50	20,00	0,10	4,80
Pero guličkové	ks	8,000	0,29	20,00	0,06	2,78
Spony 484/ 6 - 2000 /RON	ks	5,000	0,35	20,00	0,07	2,10
Spony 453 RON/ 75ks	ks	5,000	0,20	20,00	0,04	1,20
FC-popis. 1511 modrý dokument	ks	4,000	0,78	20,00	0,16	3,74
			Základ DPH		DPH	Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	179,12	35,82	214,94
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	179,12	35,82	214,94 EUR

Pracovník a účelne preskúmané

Pracovník vo výške 214,94 €

Zašlite na taruhu rozpočtu:

odd. § pol.

Datum: - 7 -04- 2015

Stav obce:

Ústov. prac. 4/

50101/32108 214,94

